
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ MT

PRORROGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 054/2023 SRP

O Município de Nova Ubiratã-MT torna público que a abertura do Pregão Presencial 054/2023 que se realizaria no dia
26/09/2023, às 10h00min, conforme consta no edital do referido processo, foi PRORROGADO para o dia 09/10/2023 às
10h00min, tendo em vista a ausência de interessados no certame. O julgamento do Pregão Presencial 54/2023 será
realizado na sala de licitação localizada no paço municipal. Licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual
prestação de serviços de manutenção em equipamentos de manuseio. Os interessados poderão consultar o edital e obter
informações junto ao departamento de licitações. O Edital poderá ser adquirido na Prefeitura de Nova Ubiratã - MT, na Sala
de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 26 de
setembro de 2023. FRANCINE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2023 SRP

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Eletrônico nº 042/2023, julgamento realizado no dia
17/08/2023, às 09:00 horas de Brasília DF, tendo como objeto o  registro de preço visando futura e eventual aquisição de
insumos e equipamentos laboratoriais, adjudicada em 06/09/2023 e homologada em 26/09/2023, sagraram-se vencedoras
do certame as empresas A.C.L. ASSISTENCIA E COMERCIO DE PRODUTOS, BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS
LTDA, DIMALAB ELETRONICS DO BRASIL EIRELI, FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES, HABX
COMERCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E ASSISTÊNCIA, HOSPTECH SERVIÇOS PARA SAÚDE EIRELI,M.S.
DIAGNÓSTICA LTDA, NORTLAB PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI, VALLEN DIAGNÓSTICA COMÉRCIO E
SERVIÇOS, VIDA BIOTECNICOLOGIA LTDA. Nova Ubiratã - MT, 26 de setembro de 2023. Francine Oliveira - Secretária
de Administração.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 108/2023 - DATA: 25/08/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS E
TERRESTRES EM TERRITÓRIO NACIONAL COMPREENDENDO RESERVA, EMISSÃO DE BILHETES, MARCAÇÃO E
REMARCAÇÃO DE PASSAGENS, CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO
EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 037/2023 - PROMITENTE SANDRA SOUZA DE LIME 81111371334 CNPJ
34.573.198/0001-14 - VALOR DA ATA: R$ 216.500,00 - VIGÊNCIA: 25/08/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº
037/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 109/2023 - DATA: 25/08/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS E
TERRESTRES EM TERRITÓRIO NACIONAL COMPREENDENDO RESERVA, EMISSÃO DE BILHETES, MARCAÇÃO E
REMARCAÇÃO DE PASSAGENS, CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO
EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 037/2023 - PROMITENTE AGNUS TOUR VIAGEM E TURISMO EIRELI CNPJ
24.538.995/0001-07 - VALOR DA ATA: R$ 434.000,00 - VIGÊNCIA: 25/08/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº
037/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 110/2023 - DATA: 25/08/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS - PROMITENTE TRR RIO BONITO TRANSPORTADOR REVENDEDOR E
RETALHISTA DE PETROLEO LTDA CNPJ 00.579.990/0001-64 - VALOR DA ATA: R$ 4.087,200,00 - VIGÊNCIA:
25/08/2024 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 039/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 111/2023 - DATA: 25/08/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS - PROMITENTE TRR RIO BONITO TRANSPORTADOR REVENDEDOR E
RETALHISTA DE PETROLEO LTDA CNPJ 00.579.990/0002-45 - VALOR DA ATA: R$ 2.552,900,00 - VIGÊNCIA:
25/08/2024 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 039/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 112/2023 - DATA: 25/08/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS - PROMITENTE AUTO POSTO NOVA UBIRATÃ LTDA CNPJ
13.578.932/0001-68 - VALOR DA ATA: R$ 1.038,400,00 - VIGÊNCIA: 25/08/2024 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº.
039/2023 REGISTRO DE PREÇOS.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 113/2023 - DATA: 04/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO PARA OS
VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA DO MUNICÍPIO DE NOVA UBIRATÃ - MT, INCLUINDO ASSISTÊNCIA AUTO 24
HORAS COMPLETA. - PROMITENTE PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS CNPJ 61.198.164/0001-60
- VALOR DA ATA: R$ 50.924,00 - VIGÊNCIA: 04/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 40/2023 REGISTRO
DE PREÇOS.



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 114/2023 - DATA: 06/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS. - PROMITENTE AUTO
PEÇAS E TRANSPORTE PIRATININGA LTDA CNPJ 51.373.350/0001-34 - VALOR DA ATA: R$ 2.574.596,16 -
VIGÊNCIA: 06/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 044/2023 REGISTRO DE PREÇOS.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 115/2023 - DATA: 06/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS - PROMITENTE
EVERALDO LEISMANN ME CNPJ 15.865.770/0001-74 - VALOR DA ATA: R$ 2.452.256,61 - VIGÊNCIA: 06/09/2024 -
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 044/2023 REGISTRO DE PREÇOS.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 116/2023 - DATA: 06/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS. - PROMITENTE
TRANSLORENA LTDA CNPJ 25.117.679/0001-24 - VALOR DA ATA: R$ 417.920,00 - VIGÊNCIA: 06/09/2024 - ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 044/2023 REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 117/2023 - DATA: 06/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS - PROMITENTE
TRANSPORTES ESCOLARES - LTDA CNPJ 22.201.992/0001-58 - VALOR DA ATA: R$ 2.528.416,00 - VIGÊNCIA:
06/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 044/2023 REGISTRO DE PREÇOS.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 118/2023 - DATA: 06/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS - PROMITENTE
37.047.856 ANTONIA BEATRIZ FERREIRA DA SILVA - LTDA CNPJ 37.047.856/0001-22 - VALOR DA ATA: R$
293.850,00 - VIGÊNCIA: 06/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 044/2023 REGISTRO DE PREÇOS.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 119/2023 - DATA: 06/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓCULOS DE GRAU PARA PACIENTES USUÁRIOS DO SUS DO MUNICÍPIO DE NOVA
UBIRATÃ-MT, MEDIANTE RELATÓRIO SOCIAL E RECEITA OFTALMOLÓGICA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
CONDIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS - PROMITENTE R. DE SALES CNPJ 31.191.671/0001-00 -
VALOR DA ATA: R$ 195.590,00 - VIGÊNCIA: 06/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 046/2023 REGISTRO
DE PREÇOS.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 120/2023 - DATA: 20/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA E REFEITÓRIO,
CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO
Nº 043/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE COMERCIAL TXV COMEERCIO E SERVIÇO LTDA CNPJ
22.906.038/0001-60 - VALOR DA ATA: R$ 2.612,80 - VIGÊNCIA: 20/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº
043/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 121/2023 - DATA: 20/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA E REFEITÓRIO,
CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO
Nº 043/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE CUIABA COMERCIO DE LIMPEZA CNPJ 21.058.617/0001-
38 - VALOR DA ATA: R$ 95.461.26 - VIGÊNCIA: 20/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 043/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 122/2023 - DATA: 20/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA E REFEITÓRIO,
CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO
Nº 043/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSSPITALARES LTDA CNPJ 48.778.881/0001-00- VALOR DA ATA: R$ 1.035,00 - VIGÊNCIA: 20/09/2024 -
ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 043/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 123/2023 - DATA: 20/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA E REFEITÓRIO,
CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO
Nº 043/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE HIPERDENTAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE
PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MÉDICOS HOSPITALAR LTDA - CNPJ 13.994.852/0001-93 - VALOR DA ATA: R$
52.358,35 - VIGÊNCIA: 20/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 043/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 124/2023 - DATA: 20/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA E REFEITÓRIO,
CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO
Nº 043/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE KATAYAMA DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ
10.448.902/0001-49 - VALOR DA ATA: R$ 117.909,01 - VIGÊNCIA: 20/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº
043/2023.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a9233bc0



ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 125/2023 - DATA: 20/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA E REFEITÓRIO,
CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO
Nº 043/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE MARIA JOSE DOS REIS NETO EPP - CNPJ
10.226.940/0001-57 - VALOR DA ATA: R$ 952.789,62 - VIGÊNCIA: 20/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº
043/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 126/2023 - DATA: 20/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA E REFEITÓRIO,
CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO
Nº 043/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE MULTISUL COMERCIO E DITRIBUICAO LTDA - CNPJ
12.811.487/0001-71 - VALOR DA ATA: R$ 96.076,96 - VIGÊNCIA: 20/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº
043/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 127/2023 - DATA: 20/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA E REFEITÓRIO,
CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO
Nº 043/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGUR - CNPJ
24.402.903/0001-67 - VALOR DA ATA: R$ 13.275,86 - VIGÊNCIA: 20/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº
043/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 128/2023 - DATA: 20/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA E REFEITÓRIO,
CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO
Nº 043/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE NAKA EXPRESS GENEROS ALIMENTICIOS LTDA - CNPJ
28.072.565/0001-01 - VALOR DA ATA: R$ 46.464,60 - VIGÊNCIA: 20/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº
043/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 129/2023 - DATA: 20/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA E REFEITÓRIO,
CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO
Nº 043/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE ORIGINAL SOLUCOES LTDA - CNPJ 13.333.523/0001-00 -
VALOR DA ATA: R$ 67.585,08 - VIGÊNCIA: 20/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 043/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 130/2023 - DATA: 20/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA E REFEITÓRIO,
CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO
Nº 043/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE PITERPLUS COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - CNPJ 00.558.995/0001-00 - VALOR DA ATA: R$ 132.521,33 - VIGÊNCIA: 20/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO
ELETRONICO Nº 043/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 131/2023 - DATA: 20/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA E REFEITÓRIO,
CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO
Nº 043/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE PLENITUDE ATACADISTA E VAREJISTA LTDA - CNPJ
36.838.236/0001-49 - VALOR DA ATA: R$ 13.892,16 - VIGÊNCIA: 20/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº
043/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 132/2023 - DATA: 20/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA E REFEITÓRIO,
CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO
Nº 043/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA - CNPJ
39.905.061/0001-33 - VALOR DA ATA: R$ 2.198,00 - VIGÊNCIA: 20/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº
043/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 133/2023 - DATA: 20/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA E REFEITÓRIO,
CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO
Nº 043/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE SUARES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - CNPJ 18.202.203/0001-26 - VALOR DA ATA: R$ 3.438,75 - VIGÊNCIA: 20/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO
ELETRONICO Nº 043/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 134/2023 - DATA: 20/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA E REFEITÓRIO,
CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO
Nº 043/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME - CNPJ
15.392.562/0001-03 - VALOR DA ATA: R$ 26.147,00 - VIGÊNCIA: 20/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº
043/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 135/2023 - DATA: 20/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a9233bc0



EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA E REFEITÓRIO,
CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO
Nº 043/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE TREVO DISTRIBUIDOURA E INDUSTRIA DE PAPEIS
LTDA - CNPJ 09.644.019/0001-45 - VALOR DA ATA: R$ 114.946,16 - VIGÊNCIA: 20/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO
ELETRONICO Nº 043/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 136/2023 - DATA: 20/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA E REFEITÓRIO,
CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO
Nº 043/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE VIRTUE COMERCIO LTDA - CNPJ 42.600.732/0001-62 -
VALOR DA ATA: R$ 10.562,02- VIGÊNCIA: 20/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 043/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 137/2023 - DATA: 21/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA COMPOR O LABORATÓRIO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E
MATEMÁTICA, CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE
PREGÃO ELETRONICO Nº 038/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE 18 GIGAS COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ 20.174.368/0001-83 - VALOR DA ATA: R$ 65.000,00- VIGÊNCIA: 21/09/2024 -
ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 038/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 138/2023 - DATA: 21/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA COMPOR O LABORATÓRIO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E
MATEMÁTICA, CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE
PREGÃO ELETRONICO Nº 038/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE DK INFORMATICA LTDA - CNPJ
48.373.392/0001-60 - VALOR DA ATA: R$ 187.000,00 - VIGÊNCIA: 21/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº
038/2023.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 139/2023 - DATA: 21/09/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA COMPOR O LABORATÓRIO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E
MATEMÁTICA, CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL DE
PREGÃO ELETRONICO Nº 038/2023, PARA REGISTRO DE PREÇOS - PROMITENTE SUPER UTIL COMERCIAL LTDA
ME - CNPJ 15.392.562/0001-03 - VALOR DA ATA: R$ 62.691,00 - VIGÊNCIA: 21/09/2024 - ORIGEM: PREGÃO
ELETRONICO Nº 038/2023.

RC PUBLICAÇÕES 66 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a9233bc0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a9233bc0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T13:37:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




